



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 – ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Sokolovská 14/324, Praha 9 - Vysočany, 180 49
Odbor dopravy
Oddělení správních činností

V Praze dne 6.12.2021

zn. : ZPI – 93/2021
sp.zn.: S MCP09/138347/2021/2
č.j.: MCP09/140430/2021

PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář
JUDr. Jakub Lichnovský, MHA
Jáchymova 26/2
110 00 Praha 1

Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 9, Odbor dopravy, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) týkající určení a kategorizace pozemních komunikací:

1) ulice Českomoravská nacházející se na území Městské části Praha 9 mezi křižovatkou s ulicí Sokolovskou a křižovatkou s ulicemi Freyova, Poděbradská a K Žižkovu ve smyslu § 2 odst. 2, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZOPK"); jedná-li se o silnici dle § 2 odst. 2 písm. b) ZOPK pak též o její kategorizaci dle § 5 odst. 2 ZOPK, resp. jedná-li se o místní komunikaci dle § 2 odst. 2 písm. c) dle ZOPK, pak obdobně o její kategorizaci dle § 6 odst. 2 ZOPK,

Dle InfZ Vám sdělujeme, že ulice Českomoravská je dle dostupného pasportu pozemních komunikací místní komunikací I. třídy;

2) ulice Klečákova nacházející se na území Městské části Praha 9 mezi křižovatkou s ulicí Českomoravskou a křižovatkou s ulicí Na Harfě ve smyslu § 2 odst. 2, ZOPK; jedná-li se o silnici dle § 2 odst. 2 písm. b) ZOPK pak též o její kategorizaci dle § 5 odst. 2 ZOPK, resp. jedná-li se o místní komunikaci dle § 2 odst. 2 písm. c) dle ZOPK, pak obdobně o její kategorizaci dle § 6 odst. 2 ZOPK,

Dle InfZ Vám sdělujeme, že ulice Klečákova je dle dostupného pasportu pozemních komunikací místní komunikací III. třídy;

3) ulice Ocelářská nacházející se na území Městské části Praha 9 mezi křižovatkou s ulicí Českomoravskou a křižovatkou s ulicí Freyova ve smyslu § 2 odst. 2, ZOPK; jedná-li se o silnici dle § 2 odst. 2 písm. b) ZOPK pak též o její kategorizaci dle § 5 odst. 2 ZOPK, resp. jedná-li se o místní komunikaci dle § 2 odst. 2 písm. c) dle ZOPK, pak obdobně o její kategorizaci dle § 6 odst. 2 ZOPK,

Dle InfZ Vám sdělujeme, že ulice Ocelářská je dle dostupného pasportu pozemních komunikací místní komunikací II. třídy;

4) ulice Freyova nacházející se na území Městské části Praha 9 mezi křižovatkou s ulicí Sokolovská a Kolbenova na severu a křižovatkou s ulicí Českomoravská a Poděbradská na jihu, a to ve smyslu § 2 odst. 2, ZOPK; jedná-li se o silnici dle § 2 odst. 2 písm. b) ZOPK pak též o její kategorizaci dle § 5 odst. 2 ZOPK, resp. jedná-li se o místní komunikaci dle § 2 odst. 2 písm. c) dle ZOPK, pak obdobně o její kategorizaci dle § 6 odst. 2 ZOPK,

Dle InfZ Vám sdělujeme, že ulice Freyova je dle dostupného pasportu pozemních komunikací místní komunikací I. třídy,

5) ulice Lisabonská nacházející se na území Městské části Praha 9 mezi křižovatkou s ulicí Českomoravskou a křižovatkou s ulicí Ocelářskou ve smyslu § 2 odst. 2, ZOPK; jedná-li se o silnici dle § 2 odst. 2 písm. b) ZOPK pak též o její kategorizaci dle § 5 odst. 2 ZOPK, resp. jedná-li se o místní komunikaci dle § 2 odst. 2 písm. c) dle ZOPK, pak obdobně o její kategorizaci dle § 6 odst. 2 ZOPK

Dle InfZ Vám sdělujeme, že ulice Lisabonská je dle dostupného pasportu pozemních komunikací veřejně přístupnou účelovou komunikací.


Vedoucí odboru dopravy

Co: spis, evidence